

Scandivision ApS
Nørholmsvej 590, 9240 Nibe

CVR-nr. 21 24 42 36

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023

Henrik Magnus Skou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scandivision ApS Nørholmsvej 590 9240 Nibe
	CVR-nr.: 21 24 42 36 Stiftet: 1. oktober 1998 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Magnus Skou
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank Østre Havnegade 65, 4. sal 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Thorlund Skou A/S, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele i kapitalinteresser og børsnoterede værdipapirer samt forrentning af selskabets formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.893 t.kr. mod 20.593 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	352.419	4.827
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-163.966
Driftsresultat	352.419	-159.139
Indtægter af kapitalinteresser	12.992.617	20.730.387
Andre finansielle indtægter	79.063	248.173
Øvrige finansielle omkostninger	-2.520.072	-226.865
Resultat før skat	10.904.027	20.592.556
1 Skat af årets resultat	-10.994	0
Årets resultat	10.893.033	20.592.556
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	418.950	14.930.387
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	5.474.083	662.169
Disponeret i alt	10.893.033	20.592.556

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	0	1.397.455
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.397.455</u>
4	Kapitalinteresser	39.130.517	38.714.900
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.130.517</u>	<u>38.714.900</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>39.130.517</u>	<u>40.112.355</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	705	5.739
	Andre tilgodehavender	1.050.755	384.205
	Tilgodehavender i alt	<u>1.051.460</u>	<u>389.944</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.653.474	1.136.106
	Værdipapirer i alt	<u>4.653.474</u>	<u>1.136.106</u>
	Likvide beholdninger	18.330.116	14.824.087
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.035.050</u>	<u>16.350.137</u>
	Aktiver i alt	<u>63.165.567</u>	<u>56.462.492</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.938.850	38.519.900
Overført resultat	17.664.751	12.190.668
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt	61.728.601	55.835.568
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.411.966	601.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.436.966	626.924
Gældsforpligtelser i alt	1.436.966	626.924
Passiver i alt	63.165.567	56.462.492

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	23.589.513	11.528.499	3.000.000	38.243.012
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	14.930.387	662.169	5.000.000	20.592.556
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	38.519.900	12.190.668	5.000.000	55.835.568
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	418.950	5.474.083	5.000.000	10.893.033
	125.000	38.938.850	17.664.751	5.000.000	61.728.601

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.240	0
Ikke refunderet andel af betalt udenlandsk udbytteskat	1.754	0
	10.994	0
	31/12 2022	31/12 2021
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.636.110	1.636.110
Afgang i årets løb	-1.636.110	0
Kostpris 31. december	0	1.636.110
Af- og nedskrivninger 1. januar	-238.655	-201.462
Årets afskrivninger	0	-37.193
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	238.655	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-238.655
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	1.397.455
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	0	797.395
Afgang i årets løb	0	-797.395
Kostpris 31. december	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	-538.217
Årets af-/nedskrivninger	0	-118.225
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	656.442
Af- og nedskrivninger 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. januar	195.000	195.000
Afgang i årets løb	-3.333	0
Kostpris 31. december	191.667	195.000
Opskrivninger 1. januar	38.519.900	23.639.513
Årets resultat	12.577.364	20.730.387
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-458.414	0
Udbytte	-11.700.000	-5.850.000
Opskrivninger 31. december	38.938.850	38.519.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december	39.130.517	38.714.900
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Thorlund Skou A/S	Viborg	38,34 %
5. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december	4.570.465	83.011
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-2.409.490	-42.790
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.500 t.kr., der ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2022.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		